14 Deinde sequitur Baptismus conditionalis. (Vera fides et pœnitentia in adulto requiruntur, ut licite Sacramentum Baptismi suscipiat, et fructum Sacramenti consequatur; intentio vero necessaria est ad illud valide recipiendum).

Sacerdos cum baptizat, ter, vel etiam semel, infundens aquam super caput eius in modum crucis, et simul verba proferens semel tantum distincite, et attente dicit:

N., Si non es baptizatus (-a), ego te baptizo in nomine Pa **X** tris, et Fí **X** lii, et Spíritus **X** Sancti.

15 Mox neo-conversus sacramentalem confessionem peragit et absolvitur (sub conditione).

16 Deinde neo-conversus sacrum Viaticum percipere debet.

17 Si denique Baptismus non sit conferendus (quia validum iudicatum fuerit Baptisma in haeresi susceptum) omnia fiunt ut in reconciliatione conversi cum Baptismo sub conditione iterando, omissa ipsa collatione Baptismi, et in Confessione sacramentali absolute impertienda est absolutio.